
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, 
ust. 3c i ust. 3d, ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 i 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Siedlcach nr HKN.9012.6.11.2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/118/19 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 345) zmienionej 
uchwałą nr XXVI/212/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 26 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 12532) oraz uchwałą nr XXXVI/294/21 Rady Gminy Skórzec z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2021 r. poz. 11393), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości zamieszkałych należy 
odebrać każdą zebraną przez nich ilość odpadów komunalnych z wyjątkami wskazanymi w ust. 2, 3 i 4.” 

2) w § 2 po ustępie 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ogranicza się zbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjmowanych w PSZOK do 
5 Mg rocznie od właściciela jednej nieruchomości zamieszkałej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4627


	UCHWAŁA NR XIII/96/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T10:35:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




